ПОВЕСТКА

внеочередного заседания Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Дорогомилово в городе Москве 11 февраля 2025 года

1. Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации внутригородского муниципального образования — муниципального округа Дорогомилово в городе Москве.

Выступающий: Е.Ю. Цыбулькова- председатель бюджетно-финансовой комиссии.

2. Об утверждении Порядка предоставления гарантий муниципальным служащим администрации внутригородского муниципального образования — муниципального округа Дорогомилово в городе Москве.

Выступающий: Е.Ю. Цыбулькова- председатель бюджетно-финансовой комиссии.

3. Об утверждении размеров должностных окладов и размеров месячных надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих администрации внутригородского муниципального образования -муниципального округа Дорогомилово в городе Москве.

Выступающий: Х.С. Минажетдинов- глава внутригородского муниципального образования- муниципального округа Дорогомилово в городе Москве.

4. Об оплате труда главы внутригородского муниципального образования- муниципального округа Дорогомилово в городе Москве, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.

Выступающий: Е.Ю. Цыбулькова- председатель бюджетно-финансовой комиссии.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2024 №12(31) - 3СД «О бюджете муниципального округа Дорогомилово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Выступающий: Е.Ю. Цыбулькова- председатель бюджетно-финансовой комиссии.

6. О возведении скульптурной композиции посвященной Ю.Е. Максареву.

Выступающий: О.А. Овчинникова- председатель комиссии по досугу, культуре, спорту и социальной политике.

7. О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать» в части включения в Схему (ст.м. Киевская).

Выступающий: И.А. Ульяненко – председатель Комиссии по развитию потребительского рынка.

Глава внутригородского муниципального образованиямуниципального округа Дорогомилово в городе Москве